
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE Nº. 011/2014 - FUPHAN.

Processo: 8.394/2014.

Partes: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda - ME,
inscrita no CNPJ sob nº. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material permanente (HD externo), objetivando o atendimento das necessidades da Fundação de
Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

Valor Global: R$ 978,00 (novecentos e setenta e oito reais).

Vigência: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

33.00 – Governadoria

33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.

33.90.15.452.0101.4650 – Gerenciamento da Fundação.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: 23/10/2014

Amparo Legal: Lei Federal nº. 10.520/2002 Decreto Municipal n°. 207/2006 e subsidiariamente pela Lei Federal n°.
8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e
Patrimônio Histórico e o Srª. Daruiche Castro Ibrahim Mohammed - Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda - ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE Nº. 012/2014 - FUPHAN.

Processo: 8.394/2014.

Partes: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e Infortech Informática Ltda ME, inscrita no CNPJ sob
nº. 07.695.627/0001-53.

Objeto: Aquisição de material permanente (computadores), objetivando o atendimento das necessidades da Fundação de
Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

Valor Global: R$ 65.175,00 (sessenta e cinco mil cento e setenta e cinco reais).

Vigência: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

33.00 – Governadoria

33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.

33.90.15.452.0101.4650 – Gerenciamento da Fundação.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Data da Assinatura: 23/10/2014

Amparo Legal: Lei Federal nº. 10.520/2002 Decreto Municipal n°. 207/2006 e subsidiariamente pela Lei Federal n°.
8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e
Patrimônio Histórico e o Srª. Andrea Luciano Simões - Infortech Informática Ltda ME.

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 55e26dff

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T20:50:53+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




